Edital de Complemento de Deferimento das Inscrições - Edital de Abertura Nº 005/2022                                                   Página 1 de 2

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

E D I T A L  D E  C O M P L E M E N T O  D E  D E F E R I M E N T O  E  I N D E F E R I M E N T O  D A
S O L I C I T A Ç Ã O  D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 5 / 2 0 2 2

C A R G O S  D E  2 º  T E N E N T E

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais e considerando a reabertura
do prazo de solicitação de isenção da taxa de inscrição, mediante as condições estipuladas neste edital, e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA OS CARGOS DE 2º TENENTE do CONCUSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº
005/2022, nos seguintes termos:

 Art. 1º Ficam DEFERIDAS as solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme normativa estabelecida no Item 4 do Edital
de Abertura nº 005/2022, dos candidatos relacionados a seguir:

Nome Inscrição Modalidade de isenção Cargo

Fernanda Maria Oliveira
Aguiar

9100000957 Doador de Sangue
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO -

ENDODONTIA

Milena Marciano Cerqueira  9020001023

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO -
CLÍNICO GERAL

Vinícius Henrique Ferreira
Pereira De Oliveira

9020000930

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO -
CLÍNICO GERAL

Art. 2º Ficam INDEFERIDAS as solicitações de isenção da taxa de inscrição, conforme normativa estabelecida no Item 4 do
Edital de Abertura nº 005/2022, dos candidatos relacionados a seguir:

Nome Inscrição Modalidade de isenção Cargo

Jackeline Pereira Da Silva  9020000931

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO
- CLÍNICO GERAL

Arielly Vieira Da Silva  9020000997 Doador de Medula Óssea
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- CLÍNICO GERAL

Ana Julia Goncalves Vila
Verde Alvares

8990001010 Doador de Sangue
2° TENENTE OFICIAL MÉDICO -

CLÍNICA MÉDICA

Weberson Dantas Lemes  9100001048 Doador de Sangue
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- ENDODONTIA

Sarah Rodrigues Eziquiel  9020000929 Doador de Medula Óssea
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- CLÍNICO GERAL

Hugo Angelo Gomes De
Oliveira

9080000934 Doador de Medula Óssea
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

– PERIODONTIA

Érika Guimarães Nogueira  8990000949 Doador de Medula Óssea
2° TENENTE OFICIAL MÉDICO -

CLÍNICA MÉDICA

Matheus José De Oliveira
Ventura

8990000966

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL MÉDICO -
CLÍNICA MÉDICA

Karla Gabriela Dos Anjos
Stival

9020000905

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO
- CLÍNICO GERAL

Kérollen Maria Pereira Sousa  9020000906

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO
- CLÍNICO GERAL

Kérollen Maria Pereira Sousa  9020000908
Membro de Família cuja Renda Familiar seja

inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- CLÍNICO GERAL

Edital de Complemento de Deferimento das Inscrições - Edital de Abertura Nº 005/2022                                                   Página 2 de 2

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

Marcos Antonio Dias Junior  9020001020

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO
- CLÍNICO GERAL

Rodrigo Henrique Leite
Correia

9020001024

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO
- CLÍNICO GERAL

Thaís Ialle Seabra Monteiro  8990000978

Membro de Família cuja Renda Familiar seja
inferior a 2 (dois) salários-mínimos ou

beneficiário de programa
federal ou estadual de transferência de renda

2° TENENTE OFICIAL MÉDICO -
CLÍNICA MÉDICA

Aline Alves Coelho  9020000909 Doador de Medula Óssea
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- CLÍNICO GERAL

Giovanna Freitas Fortes  9020001008 Doador de Medula Óssea
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- CLÍNICO GERAL

Júlia Silva Gomes De Araújo  9020001025 Doador de Sangue
2° TENENTE OFICIAL ODONTÓLOGO

- CLÍNICO GERAL

Art. 3º Ficam mantidos os DEFERIMENTOS e INDEFERIMENTOS das solicitações de isenção de taxa de inscrição,
conforme resultado divulgado nos dias 29 de julho e 08 de agosto de 2022, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 4º Quanto ao indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição publicada neste edital, caberá interposição de
recurso no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser
protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br no período das 00h00min do dia
20/09/2022 até as 23h59min do dia 22/09/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiás/GO, 19 de setembro de 2022.

Bruno Magalhães D’Abadia
Secretário de Estado da Administração

Estado de Goiás